
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 131/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: ALANE 
PIMENTA GALVÃO (CPF Nº 032.036.325-27). Objeto: aditivar o prazo do contrato por igual período, com início em 28/02/2024 
e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 26/02/2024.  Edimário José Boaventura - Prefeito.  Edimário José Boaventura - 
Prefeito. 
 

 
  



 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 300/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: ALINE 
PEREIRA LOYOLA ME (CNPJ Nº 26.570.547/0001-03). Objeto: aditivar o prazo do contrato por igual período, com início em 
28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 26/02/2024.  Edimário José Boaventura - Prefeito.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 
  



 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 132/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: ANDRIA 
MARTINS DOS SANTOS (CPF Nº 067.185.875-08). Objeto: aditivar o prazo do contrato por igual período, com início em 
28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 26/02/2024.  Edimário José Boaventura - Prefeito.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito.  



 
 

 
PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 301/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: DIEGO PEREIRA DE NOVAES ME (CNPJ Nº 17.721.204/0001-14). Objeto: aditivar o prazo do contrato 
por por igual período, com início em 28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 26/02/2024.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 
 
  



 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 141/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: RENATO TAKESHI TOITA (CPF Nº 135.340.088-39). Objeto: aditivar o prazo do contrato por por igual 
período, com início em 28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 26/02/2024.  Edimário José Boaventura - 
Prefeito. 
  



 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 138/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: MARCELA FERREIRA DOS SANTOS (CPF Nº 059.930.015-93). Objeto: aditivar o prazo do contrato 
por por igual período, com início em 28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 26/02/2024.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 
  



 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 137/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: LUCIANO ALMEIDA MACHADO (CPF Nº 293.466.178-45). Objeto: aditivar o prazo do contrato por 
por igual período, com início em 28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 26/02/2024.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 
 
  



 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 135/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: JONATAS PRIMO DA SILVA JUNIIOR (CPF Nº 066.589.475-97). Objeto: aditivar o prazo do contrato 
por por igual período, com início em 28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 26/02/2024.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 
 
  



 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 202/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: GESSICA ALMEIDA DE SOUZA (CPF Nº 858.961.155-80). Objeto: aditivar o prazo do contrato por por 
igual período, com início em 28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 26/02/2024.  Edimário José Boaventura - 
Prefeito. 
  



 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 203/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: TARSILA MATUTINO DOS SANTOS (CPF Nº 295.072.838-38). Objeto: aditivar o prazo do contrato 
por igual período, com início em 28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 26/02/2024.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 
 

 

  



 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 136/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: LÁZARO LOPES MENDES (CPF Nº 001.355.355-06). Objeto: aditivar o prazo do contrato por igual 
período, com início em 28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 26/02/2024.  Edimário José Boaventura - 
Prefeito. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-05T15:29:08-0300




